PLANO DE TRABALHO DOCENTE - 2021/1 1° bimestre

DOCENTE: Cleci Behling da Silveira
AREA DO CONHECIMENTO: |Sociologia
CATEGORIA: REGIME DE TRABALHO:
( x ) Magistério do EBTT (x) 20h ( ) 40h ( ) DE
() Magistério do ES () Visitante
ATIVIDADES DE ENSINO
o Dia da Horério Horario . Observagdes
Curso Disciplina Semana Inicial * Final * C.H Total (relgio) quantoa C. H.
Tec.em
Informatica | ¢ ojogia v |Segunda-feira |15:10 18:00 2:30
Integ. ao Ens.
Médio
Tec.em
Informatica | ¢ ijogial  |Terca-feira  |9:10 12:00 2:30
Integ. ao Ens.
Médio
Tec.em
Informatica | ¢ jogial  |Terca-feira  |13:30 15:10 1:40
Integ. ao Ens.
Médio
Especializacio |Vt € Sextafeira  |19:00 22:30 1:30 12h divididas em 2
Identidade encontros

;I'efc. em,t. CH restante de
I” orma 'Ea Sociologia Ill |- 1:18 2020 (APNP) -
nteg. ao Ens. 10h20min
Médio
Tec.em
Informatica . . CH restante de
Integ. a0 Ens. Sociologia IV |--- - - 0:15 2020 (APNP) - 2h
Médio

0:00

0:00

0:00

0:00

Carga Horaria Total: [ 9:43

ATIVIDADES COMPLEMENTARES DE ENSINO

. Dia da Horario Hordrio .- Observagdes
Atividade Local Semana Inicial * Final * C.H Total (relgio) quantoa C. H.
Meet Segunda-feira 18:00 20:00 2:00 O minimo de horas
Atendimento Meet Terga-feira 18:00 20:00 2:00 de atendimento
a0 Aluno 0:00 devera ser:
0:00 4:00 |hs
Horarios de preparagdo de aulas: O maximo de
preparagao de
5:00 aulas deverd ser
8:51 | hs
Orienta¢do TCC - Curso de Especializagdo em Educa¢do (Aluna Vanusa M. 01:00
Severgnini) )
00:00

00:00




00:00
00:00
Carga Horaria Total: | 10:00

ATIVIDADES DE PESQUISA

Atividades C.H. Observacoes

Carga Horaria Total: 0:00

ATIVIDADES DE EXTENSAO

Atividades C.H. Observacoes

Carga Horaria Total: 0:00

Conselhos, Colegiado, Comité, Comissdo, Dire¢do, Coordenacdo e Ouros C.H. Portaria/OS
Reunido Geral

Membro Titular de Comissao
Membro de Colegiado do Curso

Carga Horaria Total: 0:17

Reservado para Preenchimento do Setor de Ensino

Recebido em:

Observacdes:

Docente Coordenacao de Ensino Direcdo de Ensino



PLANO DE TRABALHO DOCENTE - 2021/1 2° bimestre

DOCENTE: Cleci Behling da Silveira
AREA DO CONHECIMENTO: |Sociologia
CATEGORIA: REGIME DE TRABALHO:
( x ) Magistério do EBTT ( x ) 20h () 40h ( ) DE
() Magistério do ES () Visitante
ATIVIDADES DE ENSINO
o Dia da Horério Horario . Observagdes
Curso Disciplina Semana Inicial * Final * C.H Total (relgio) quantoa C. H.
Tec.em
Administracao Sociologia | Sexta-feira 13:30 15:10 1:40 Atividade sincrona
Integ. ao Ens.
Médio
Tec.em
Administragdo | ¢ iologial  |sextafeira  |15:10 18:50 3:20 Atividade
Integ. ao Ens. assincrona
Médio
Tec.em
Eletromecanic Sociologia | Quinta-feira 13:30 15:10 1:40 Atividade sincrona
a Integ. ao
Ens. Médio
Atividade
Tec. em ;
Eletromecanic o ) ) assincrona
a Integ. a0 Sociologia Quinta-feira 15:10 18:00 0:00 (compartilhada
Ens M;édio com a disciplina do
' ADM)
;edc. ?mt N Eelagoes Atividades
MINISLragdo | humanas e | o feira  [7:30 12:00 4:10 sincronas e
Integ. ao Ens. |aprendizagem ,
P o assincronas
Médio organizacional
00:00
0:00
0:00
0:00
0:00
Carga Horéria Total: | 10:50

ATIVIDADES COMPLEMENTARES DE ENSINO

- Dia da Hordério Horario . Observagdes
Atividade Local Semana Inicial * Final * C.H Total (relogio) quanto écC. H.
Meet Segunda-feira 18:00 20:00 2:00 O minimo de horas
Atendimento Meet Terca-feira 13:30 15:30 2:00 de atendimento
ao Aluno 0:00 devera ser:
0:00 4:00 |hs
Horarios de preparagio de aulas: O méximo de

preparagdo de

Y aulas devera ser
9:25 |hs
Orientagﬁq TCC - Curso de Especializagdo em Educagdo (Aluna Vanusa M. 01:00
Severgnini)
00:00

00:00




00:00
00:00
Carga Horaria Total: [ 9:00

ATIVIDADES DE PESQUISA

Atividades C.H. Observacoes

Carga Horaria Total: 0:00

ATIVIDADES DE EXTENSAO

Atividades C.H. Observacoes

Carga Horaria Total: 0:00

ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Conselhos, Colegiado, Comité, Comissdo, Dire¢do, Coordenacdo e Ouros C.H. Portaria/OS
Reunido Geral -
Membro Titular de Comissao
Membro de Colegiado do Curso

Carga Horaria Total: 0:10

Reservado para Preenchimento do Setor de Ensino

Recebido em:

Observacdes:

Docente Coordenacao de Ensino Direcdo de Ensino



